

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

EDILSO FUCHTER ME

Avenida NICOLAU INACIO, 968, SL 05A
CENTRO
Salto do Lontra - PR
CEP: 85670-000 Fone: 4635381070

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0-Entrada
1-Saída

1

Nº 3

SERIE: 0
Página: 1 / 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

4118070218162300013355000000000031732581622

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadoraNúmero de protocolo de autorização de uso da NF-e
141180114384801

Natureza da operação

5.405 - Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros

Inscrição Estadual

9077966045

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

02.181.623/0001-33

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

Inscrição Estadual

Isento

Data emissão

09/07/2018

Endereço

Rua Rio Grande do Sul 174

Bairro

CENTRO

CEP

85670-000

Data saída

09/07/2018

Município

Salto do Lontra

Fone/Fax

4635381177

UF

PR

Hora saída

16:41:49

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS

0,00

Valor do ICMS

0,00

Base de cálculo do ICMS Subst.

0,00

Valor do ICMS Subst.

0,00

Valor total dos produtos

1.241,50

Valor do frete

0,00

Valor do seguro

0,00

Desconto

0,00

Outras despesas acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor total da nota

1.241,50

Transportador/Volumes transportados

Nome

Frete por conta

9 - Sem frete

Código RNTC

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso bruto

0,00

Peso líquido

0,00

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
Recarga062	Recarga de Cartucho Toner Preto	84439923	0500	5.405	UNID	22,00	38,50	847,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
Recarga060	Recarga de Cartucho Jato de Tinta Preto	84439923	0500	5.405	UNID	15,00	18,50	277,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00
Recarga061	Recarga de Cartucho Jato de Tinta Color	84439923	0500	5.405	UNID	6,00	19,50	117,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal

Valor total dos serviços

0,00

Base de cálculo do ISSQN

0,00

Valor do ISSQN

0,00

Dados adicionais

Informações Complementares

Reservado ao fisco